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Gymnasieskola &
Gymnasiesärskola

Fler elever ska klara gymnasiet, utan sänkta krav. Ett gymnasium med hög kvalitet ger
elever en chans att utvecklas och öppnar nya vägar i livet. Att fler lyckas i gymnasiet är
en  viktig  förutsättning  för  att  Sverige  ska  kunna  behålla  sin  konkurrenskraft  mot
omvärlden. Alla elever ska komma väl förberedda från grundskolan till gymnasiestudier.
Eleverna  ska  ha  möjlighet  till  ökad  flexibilitet  mellan  högskoleförberedande  och
yrkesförberedande  program.  Dagens  arbetsmarknad  kräver  en  fullständig
gymnasieutbildning.

Låta varje elev få möjlighet att skapa sin framtid i en modern och flexibel yrkes &
högskoleförberedande gymnasieskola

Öka läraryrkets attraktivitet genom att renodla yrket och minska antalet undervisningstimmar

Införa studiecoacher och lärarassistenter som avlastar lärarnas mentorskap. Lärarna ska få
koncentrera sig på undervisning.

Uppvärdera lärlingsutbildningen, det är en bra väg att lära sig ett yrke.

Införa fler karriärtjänster inom gymnasieskolan.

Att elever på yrkesgymnasium ska kunna välja om de vill läsa in högskolebehörighet. Det ska inte
vara ett tvång.

Införa fler branschnära samarbeten, likt det som sker mellan vård- och omsorgsprogrammet och
Österlånggatans vård- och omsorgsboende, för att öka intresset för bristyrken.

Bygga ett Campus Bäckäng i kvarteret Nornan.

Skapa en ”kommungaranti” för de yrkesprogram som för tillfället har ett lågt söktryck. Borås och
Sjuhäradsbygden behöver fortsatt ha ett brett programutbud.

Bygga ut Borås äldsta gymnasieskola – Sven Eriksonsgymnasiet.

Förstärka arbetet med att få fler unga som varken studerar eller arbetar tillbaka in i studier eller
meningsfull sysselsättning.

Att Borås stad ska ge alla elever och studerande förutsättningarna att nå en gymnasieexamen eller
bli anställningsbara.

Starta spetsutbildningar inom språk och humaniora på Bäckängsgymnasiet

Förbättra och utveckla den vegetariska och veganska skolmaten.
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Gymnasiesärskolan

 

Liberalerna vill:

Behålla valfriheten för elever inom gymnasiesärskolan. Nationella program ska finnas både på
Bergslenagymnasiet och på andra gymnasieskolor

Förbättra kvaliteten på APL-platserna inom gymnasiesärskolan i samverkan med näringslivet i syfte
att fler elever efter avslutade studier ska få en meningsfull sysselsättning och goda livsvillkor.

Starta ung företagsamhet inom gymnasiesärskolan
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